
 
ALKALA “N” – Sanum Kehlbeck  

Прашок 150g за подготовка на раствор за пиење 

 

КАРАКТЕРИСТИКИ: ALKALA N е базна мешавина која ја корегира ацидо-
базната рамнотежа во организмот. Во човековиот организам овој статус треба да 
биде идеално избалансиран. Пореметување на pH вредноста кон кисела  во 
денешно време е се почесто поради условите за живот и загаденост на 
животната средина. Први типични симптоми за хиперацидитет во стомакот и 
интестиналниот тракт се: 

� чувство на печење, macnina i naduenost 

� киселина,  

� гасови и др.  

Во крајна линија доведува до zadrzuvanje na toksini  vo tkivata i kalcifikati okolu 
rskavicata manifestirani so хронични метаболни дисфункции : 
 

� дегенерација на клетките, 

� јаки болови во зглобовите, 

� болови во меките ткива, 

� инсуфицијенција на бубрезите 

� и хронична слабост на срцето.  

   Традиционално се применува како благо дејствувачки лек за зголемен 
ацидитет на желудникот и други пореметувања во врска со зголемената 
киселост.во организмот.  
    
Пакување од 150g Alkala N прашок содржи мерица за прецизно одмерување на 
прашокот и индикатор ленти со кои се проверува pH средината на урината.  
 


